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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT

Nr &‘%Z" Prot Tirané, mégl/ 03 /2022

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes sé¢ dokumenteve & Agjencisé Kombétare té Bregdetit.

Bazuar né nenin 7, pika I t& ligjit nr. 9154 daté 06.11.2003 “Pér arkivat”, si dhe né nenet 32, 33 (&
“Normave tekniko-profesionale dhe metodologjisé (& Shérbimit Arkivor né Republikén ¢
Shqipérise”, Komisioni i Ekspertizés i AKB-s¢ né mbledhjen ¢ dats 0/ . 03 .2022, shqyrtoi
dhe miratoi listén konkrete me afatet e ruajtjes s¢ dokumenteve.

Miratohet:

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Ledion LAKO
Nr. Artikulli pérshkrues (emértesa)
1 DREJTOR I PERGJITHSHEM 3
1 Dokumente pér organizimin, funksionimin dhe veprimtariné e
AKB-sé
2 Vendime, urdhra té brendshém, urdhra prokurimi, raporte, relacione, RHK
informacione pérmbledhése, marréveshje, procesverbale etj.
B Evidenca, relacione, korrespondencé e thjeshté 10 -vjet
) Dokumente té shqyrtuara dhe té miratuara né mbledhjen e
; AKB-sé

A Urdhra, rregullore, programe, procesverbale etj. RHK
B. Materiale ndihmése, korrespondencé e thjeshté 10 -vjet
& Nénshkrime té marréveshjeve dy ose shumépaléshe
A. Raporte, informacione.

£ RHK
B. Korrespondence e thjeshté 10 -vjet
4 Dokumente pér politikat arkivore dhe strategjiné e zhvillimit té

> shérbimit arkivor.

A Vendime dhe urdhra. RHK
B Materiale ndihmése, korrespondencé e thjeshté 10 -vjet
53 Dokumente pér ekspertizén e vlerés sé ruajtjes sé¢ dokumenteve
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Vendime, urdhra, lista konkrete me afatet e ruajtjes s¢ dokumenteve,
procesverbale pér ekspertizén e vlerés sé ruajtjes s¢ dokumenteve, RHK

relacione, komisioni i ekspertizés

B. |

Materiale ndihmése, korrespondencé e thjeshté 10 vjet

]
—
—
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DREJTORIA E PERFORMANCIES DHE MENAXHIMIT TE

INTEGRUAR Ti ZONAVE BREGDETARE

Dokumente pér veprimtariné e Drejtorisé sé Performancés dhe

6. e
Menaxhimit té Integruar t& Zonave Bregdetare.
Projekte dhe programe, vlerésime perfomance té zonave bregdetare.
Marréveshje, vendime, raporte, procesverbale et].
A. Dokumente pér gelje llogarie rrjedhése né banké. RHK
Vendime, Urdhra, libri i llogarive rrjedhése etj.
Studime, vendime, raporte, relacione e informacione pérmbledhése.
B. Materiale ndihmése, korrespondencé e thjeshté 10 vjet
DREJTORIA PER SIGURIMIN E ZHVILLIMIT TE
11 QENDRUESHEM TE TURIZMIT DHE ZONAVE
BREGDETARE
Dokumente pér veprimtariné e Drejtoriné pér Sigurimin e
7. Zhvillimit t&é Qéndrueshém té
Turizmit dhe Zonave Bregdetare
Dokumente pér inspektimin/monitorimin né fushén e turizmit.
A. i ot i ; - RHK
Dosje inspektimi, vendime, udhézime, plane, raporte.
B. Materiale ndihmése, korrespondencé e thjeshté. 10 vjet
v DREJTORIA E FIN:foCl'is DHE
SHERBIMEVE MBESHTETESE
8. Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhetit
A Raporte financiare, informacionfe,' rel'acione, evidencé pérmbledhése, RHK
buxheti i miratuar.
B Projekt/buxheti, detajimi i buxhetit, informacione, evidencé 10 viet
) periodike pérfshiré né pérmbledhés, korrespondencé e thjeshté. !
Dokumente pér thesarin
A Urdhra, situacione shpenziTesh. korltrata, tendera fitues evidenca RHK
pérmbledhése.
B. Korrespondence e thjeshté. 10 —vjet
10. Dokumente pér kontroll-revizionimin financiar
Akt-kontrolle (pér probleme té réndésishme) pérgjithésime,
A. y " e £ RHK
raporte e relacione pérmbledhése et).
B Relacione e informacione periodike, pérfshiré né pérmbledhése, 10-viet
i korrepondencé e thjeshté et]. !
115 Dokumente pér kategorizimin dhe fondin e pagave
Urdhra, pasqyra pérmbledhése (bordero), pasqyra € pagave, listé RHK
& pagesé banke.
12 Dokumente pér organizimin e tenderéve né

sektoré té ndryshém
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Urdhér prokurime, marréveshje, kontrata, shpallje, prokurim me

e ¢eljes sé dosjeve, korrespondencé e thjeshté.

A. fonde buxhetore, procesverbale, akte kolaudimi dhe marrje né RHK
dorézim etj.
B Dokumente ndihmése pér hartimin e dokumenteve kryesore té? 10 -vjet
) pérfshira apo t& pasqyruara né to, korrespondencé e thjeshté etj.
13 Dokumente pér bilancin
&, Rakordimi i shpenzimeve, rako.rdlml i té ardhurave, pasqyrat RHK
financiare.

B. Korrespondencé e thjeshté. 10 —vjet
14. Dokumente pér inventarin fizik té mjeteve kryesore

A. Urdhra, regjistri i aktiveve, evidenca statistikore, raporte. RHK
B. |Evidenca té pérfshira né pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté etj. | 10 -vjet
5. Dokumente pér strukturén organizative dhe numrin e

punonjésve
A. Struktura e miratuar, organika, raporte. RHK
B. Korrespondencé e thjeshté. 10 -vjet
16. Dokumente pér emérime, transferime, ngritje né detyré, masa
ndéshkimore

A. Vendime, urdhra, kontrata pa afat. RHK
17. Dokumente pér personelin

A. Vendime, urdhra, plane. RHK
B. Dosje personale té punonjésve. 10 -vjet
18. Dokumente pér sekretari/arkivin

A Urdhra, udhézime, raporte, lista konkrete, librat e korrespondencés. RHK

procesverbale
B. Informacione, relacione, librat e dorézimit t& dokumenteve, pasqyra 10 -vjet




